

PWGSC Ontario	SPECIFICATION	Section
Region Project	Addendum 01	Page 1
Number R.049076.001		2012-03-16

The following Addendum forms part of the contract documents for the Warkworth Institution Replace Sally Port Fence (Project Number R.049076.001)

This Addendum Number 01 contains 1 written page

BIDDER'S QUESTIONS

Question 1: Contact information for current provider of security system on existing chain link fence?

Answer 1: Refer to Specification Intrusion Detection 28 16 00 2.1 Materials & 3.2 Installation for name of current supplier.

Question 2: Are we allowed to use the parking lot across from the Sally Port entrance for C-can storage and material storage

Answer 2: Use of the parking lot will depend on availability and security at the time of the contract and will be at the discretion of the Director of the Institution. No assurances of use of the parking lot can be given at this time.

Question 3: Can we use military style steel ties for the fence rather than aluminum bands?

Answer 3: Steel bands are acceptable and shall be painted with the fence.

Question 4: There is no anti-tunneling required on the west fence?

Answer 4: There is no anti-tunneling wall required on the west fence. Refer to Detail 6/A3.

Question 5: How wide is the new sidewalk on the west side?

Answer 5: The new fence will be 1200mm from the center line of the existing fence as per Plan 1/A.2. Refer also to Detail 4/A.3 for dimensions of walk at line of new fence.

End of ADDENDUM Number 01